STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

| ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 20 maja 2020 r.
ZP.272.7.2020

Do uczestnikOw przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi po-
wiatowej nr 1079F relacji Konin Zaganski - Ilowa”

Informujemy, ze wplynely do Zamawiajacego pytania o nizej wymienionej tresci, na
ktore Zamawiajacy udziela ponizszvch odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy posiada zezwolenie Wodnoprawne w zwigzku przebudowsa przepustow?

ODPOWIEDZ nr 1
Wymiana przepustow bez zmiany ich geometrii tj. Srednicy, lokalizacji i dlugosci
nie wymaga uzyskania pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie nr 2

Zalgczona do dokumentacji przetargowej Decyzja EG System Sp. z 0. 0., zezwala na budowg przyta-
cza elektroenergetycznego SN 20kV, z zastrzezeniem wykonania tych prac do dnia 30.04.2020 r.
Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze roboty objete niniejsza Decyzjg zostaly wykonane we wskazanym
W niej terminie tj. zakonczone z dniem 30.04.2020 r.

ODPOWIEDZ nr 2

Z uwagi na koronawirusa do chwili obecnej przylacze elektroenergetyczne w cia-
gu drogi nr 1079F nie zostalo wykonane. Jednakze gdy firma, ktora bedzie wy-
konywa¢ przylacze elekteoenergetyczne zglosi si¢ z checig zajecia pasa drogowego
to:

- w przypadku kiedy nie bedzie jeszcze przekazania placu budowy dla Wykonwcy
zadania pn. ,Przebudowa drogi powiatowej nr 1079F relacji Konin Zaganski —
Itowa”, ktory wygra przetarg to wydamy zezwolenie na zajecie pasa drogowego,
natomiast

- w przypadku, gdy bedzie juz przekazany plac budowy Wykonawcy to firma,
ktora bedzie robi¢ przylacze elektroenergetyczne bedzie musiala uzgadniaé do-
datkowo wejscie z Wykonawea, ktéry wygra przetarg.



Pytanie nr 3

SST D-M-00.00.00 pkt 6.8: ,,Wszelkie dokumenty udowy beda przechowywane na terenie budowy
w miejscu odpowiednio zabezpieczonym”. Wnosimy o zmiane tego zapisu i dopuszczenie przecho-
wywania dokumentéw wymienionych w pkt 6.8 (2), (3)

i (4) poza terenem budowy w siedzibie Wykonawcy.

ODPOWIEDZ nr 3
Wszystkie dokumenty budowy poza dziennikiem budowy moga by¢ przechowy-
wane poza terenem budowy w siedzibie Wykonawcy

Pytanie nr 4

Dotyczy §18 Projektu Umowy, wnosimy o uwzglednienie w ust. 1.3 ,,Zmiany rzutujace na wynagro-
dzenie” mozliwosci zmiany wynagrodzenia w przypadku zaistnienia okolicznosci wskazanych w §18
ust.1.2 ,,Zmiany rzutujgce na termin wykonania umowy”’.

ODPOWIEDZ nr 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ zapisu § 18 ust. 1.3 ,,Zmiany rzutuja-
ce na wynagrodzenie” w projekcie umowy
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